

Nordfjord Klatreklubb ønsker å klargjøre klatrefeltet på Lote slik at det kan benyttes av alle klatrere i Nordfjord på alle nivåer. Utviklingen har startet, men siden dette er et stort klatrefelt tar det for lang tid å gjøre denne jobben på dugnad. Vi trenger derfor å leie inn kompetent personell som kan jobbe jevnt en periode og tilrettelegge for videre dugnadsarbeid.

Klatremiljøet i Nordfjord er i stor vekst og tidligere i år gikk miljøet i Gloppen og Stad sammen om å gjøre om Gloppen Klatreklubb til Nordfjord Klatreklubb. Det er stor medlemsvekst og vi forventer et enda større trykk på kursing og aktivitet i årene som kommer.

Til nå har alt av arbeid som er gjort på klatrefelt vært dugnadsbasert innsats av ivrige lokale klatrere og det har vært lagt ned mange hundre timer med dugnadsarbeid for å klargjøre og tilrettelegge for nye klatreruter utendørs. Dette er områder som er tilrettelagt for klatring etter avtale med grunneier. Klatrefeltene er tilgjengelig og gratis å benytte for alle som ønsker.

Boltene som blir brukt har vært kjøpt inn gjennom sponsede midler, blant annet fra Sparebankstiftelsen Sparebanken Vest i 2020. Midlene vi mottok da har vært med på klargjøre klatrefelt som har vært mye besøkt. Siden disse klatrefeltene har vært tilgjengelig så lokalt har det også vært mulig å ha gratis sommerskole tilbud for barn og unge, nå for andre sommer på rad. Et av klatrefeltet ligger på Haus og dette er et familievennlig klatrefelt som mange benytter seg av gratis gjennom hele klatresesongen.

Klatrefeltet på Lote er ganske nærme både Sandane og Nordfjordeid, og derfor også mer tilgjengelig for ungdom som ofte sliter med transport. Her har utviklingen av feltet startet og det er nå ca. 15 klatreruter der. Klatrefeltet er veldig stort og potensielt er det plass til over 100 klatreruter, tilpasset for alle aldre. For å utvikle dette kreves det mange timers arbeid av kompetente folk, og dersom dette må gjøres på dugnad vil det ta veldig mange år før klatrefeltet kan åpnes for allmennheten.

Klatreklubben har et sterkt ønske om å få fortgang i prosessen og håper derfor at Sparebankstiftelsen kan gi støtte til innleie av personell som kan jobbe med utvikling av klatrevæggen i 2-3 uker på fast basis for å klargjøre nok til at feltet kan åpnes og benyttes av alle.

Det finnes kompetent personell i det lokale klatremiljøet som har sagt seg villig til å ta på seg arbeidsoppgaven og disse er også fleksibel på tidspunkt. Gjennom de siste 6-7 årene har det totalt blitt boltet rundt 100 klatreruter på dugnad.

Nordfjord Klatreklubb har allerede fått støtte av Stad Kommune i form av arbeid for 2-4 ungdommer som i sommer skal rydde skog og lage sti på klatrefelt i 2 uker. Oppfølging av disse ungdommene vil være dugnadsarbeid for en av klubbens medlemmer.

I tillegg har Hamna Aktivitet og Helse opprettet et boltefond hvor det gis støtte til bolter som skal benyttes til utvikling av klatring utendørs. Hamna har også tilgjengelig profesjonelt arbeidsutstyr til klatring som Nordfjord Klatreklubb kan benytte vederlagsfritt.

Det er verdt å merke seg at denne utviklingen har en stor lokal verdi for mange hundre personer i alle aldre. I tillegg vil et slikt klatrefelt kunne legge til rette for en unik møteplass for ungdom og familier på tvers av kommunen rundt. Når prosjektet er gjennomført vil også veggen være der i flere 10år frem i tid.